
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п.Пионерский» 

 

ПРИКАЗ 

 

  «  16   »   октября  2024 года                                                                         №  299 

 

 

О создании комиссии   по  соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в МБОУСОШ п.Пионерский 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», соблюдения действующего законодательства Российской Федерации, 

осуществления мероприятий, направленных на предупреждение, пресечение 

коррупционных нарушений в МБОУСОШ п.Пионерский,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию МБОУСОШ п.Пионерский по соблюдению требований  к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, в следующем составе 

 Поспелова Татьяна Борисовна, заместитель директора по воспитательной работе, 

председатель; 

 Зурганова Елена Олеговна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе; 

 Терехина Наталия Александровна, председатель первичной профсоюзной 

организации; 

 Романов Юрий Петрович, председатель Управляющего совета (по согласованию) 

2. Назначить ответственной за работу по противодействию коррупцией в МБОУСОШ 

п.Пионерский Поспелову Татьяну Борисовну, заместителя директора по воспитательной 

работе. 

3. Членам Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением 

     о противодействии коррупции МБОУСОШ п.Пионерский, Положением  о комиссии по 

соблюдению  требований к служебному поведению и урегулированию конфликта 

интересов МБОУСОШ п.Пионерский. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

                  

Директор школы                                                               Н.П. Тихонова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Исполнитель: 

Поспелова Т.Б. 


		2024-10-23T17:13:34+0500
	Тихонова Наталья Павловна




